- 1 -

周府〔2023〕168 号

关于同意实施 2023年周浦镇拆违工程的批复

周浦镇城市建设管理事务中心：

由你单位上报的《关于实施2023年周浦镇拆违工程的请示》

（周建管〔2023〕21 号）已收悉。经周浦镇建设项目管理工作

领导小组审核，原则同意设计方案及概算，现批复如下：

一、为深入开展“拆建管美用”建设，营造良好的区域环

境整体面貌，故对今年拆违工程采用招单价的方式进行预招标。

现同意实施 2023 年周浦镇拆违工程。

二、项目建设主要内容：整体房屋拆除约 6300 ㎡、建筑垃

圾外运约 2080m³等，具体工程量按实结算。

三、工程建设总投资 178.76 万元，其中建安费 171.32 万

元，其他二类费 7.44 万元。

四、资金来源：由区财政专项资金列支。

五、招投标方式：拟在上海政府采购网进行公开招标。

- 2 -

本项目建设工期约为 365 天。接文后根据行业部门要求，

抓紧按照基本建设程序推进，尽早发挥投资效益。

特此批复。

附件：2023 年周浦镇拆违工程概算汇总表

浦东新区周浦镇人民政府

2023 年 7 月 18 日

抄送：区发改委、区财政局、区审计局、区建交委、区生态环境

局、区农业农村委。

浦东新区周浦镇党政办公室 2023年7月19日印发

（共印10份）

- 3 -

附件

2023 年周浦镇拆违工程概算汇总表

序号 名称 金额（万元）

2023 年周浦镇拆违工程

一 建安费 171.32

二 工程建设其他费用 7.44

1 工程监理费 4.28

2 工程施工招标代理费（含清单编制） 1.15

3 全过程造价控制费 1.45

4 工程审价费 0.56

三 工程总投资(Ⅰ+Ⅱ） 178.76